
Pavla N. (saturnin11) ID 246993 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  milé maminky vítám Vás v mém bazárku a přeji příjemné nakupování.

  Přečtěte si,prosím,pozorně tyto podmínky prodeje.

  Pokud byste měli nějaké dotazy/míry apod./ráda Vám je zodpovím,stačí jen napsat.

  Více věcí zasílám v jedné zásilce za jedno poštovné.

  Balíček posílám vždy doporučeně/je pojištěn na 500Kč/.Pokud je hodnota zboží v balíčku vyšší jak 500Kč,posílám balíček s
cenou.Za tuto službu se platí-proto bude poštovné vyšší. Na dobírku neposílám!!!

  Na Slovensko z důvodu vysokého poštovného nezasílám!!!

  Na použité a outletové zboží se nevztahuje reklamace!!!

  V poslední době se mi velmi často stává,že si objednané zboží zákazníci nevyzvednou,proto měním podmínky prodeje. Ani
moje finanční prostředky nejsou bezedné a každý by si měl před tím,než si něco objedná dobře rozmyslet,jest-li má o zboží
opravdu zájem.

  Zboží budu objednávat podle počtu objednávek.Buďto každý týden nebo 1x za 14 dnů.Platbu požaduji předem a na základě
došlé platby objednám zboží.Protože je zboží na objednávku a sklad pracuje nonstop,může se stát,že některé zboží bude
vyprodané.Jakmile budu mít mejlík z Anglie s upozorněním,že věc není dostupná,okamžitě pošlu platbu zpět.

  Objednávku můžete stornovat před odesláním platby na účet.Poté je již objednávka závazná.

  Volím toto řešení raději než vypisování negativů.Čas,který bych kvůli psaní negativů proseděla u počítače,věnuji raději svým
dětem :O))).

  Nakupující z Prostějova a okolí Nezamyslic si mohou zboží po dohodě vyzvednout osobně.Je třeba mne předem kontaktovat a
domluvit se!!!

  IČO:76569535

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

